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Lærer til Kildebakkeskolen,
Vildbjerg
Vil du være en del af skolen med den højeste brugertilfredshed blandt forældre i
Herning Kommune, så er chancen der nu!

Vi søger en lærer på fuldtid fra den 1. juni 2021, og er du den helt rigtige, kan vi vente
til den 1. august 2021.

Vi er en §24a skole, der har børnehave, SFO og skole med fællesbestyrelse og -
ledelse. Skolen ligger i Vildbjerg midtby, og der er 5 minutters gang fra stationen til
skolen. Vi er 12 lærere og 1 børnehaveklasseleder, og vi har 156 børn fordelt på 0. -
6.klasse.

Vores værdier er Trivsel, Læring og Engagement, som vi vægter højt i alle led – både
når det angår det kollegiale, undervisning og i samarbejdet med forældre samt
eksterne samarbejdspartnere.

Vi har mange gode faciliteter på skolen, vi prioriterer gode undervisningsmaterialer
såvel analoge som digitale.
Vi har et godt arbejds- og læringsmiljø, præget af faglighed, tillid og loyalitet.

Vi har morgensang 3 gange om ugen (når der ikke er Corona!), og vi er en
Orkestermesterskole. Vi har et veludstyret musiklokale i kraft af et velfungerende
samarbejde med Herning Musikskole, som også har en del undervisning på skolen.

Vi søger en positiv, engageret og faglig dygtig lærer med linjefag i musik og gerne
billedkunst eller dansk. Det er vigtigt, at du kan spille på et instrument til forskellige
arrangementer, såsom musical, morgensang og lignende. Du må derfor forvente, at
du til samtalen skal vise os, hvordan du vil gribe en musiktime an.

Yderligere oplysninger
Du er velkommen til at kontakte skolen for nærmere information. Hvis du gerne vil se
skolen, skal du træffe aftale med skoleleder Lisbeth Morsing på
mail kislm@herning.dk eller telefon 24 75 16 96.

Ansøgningsfrist
Ansøgninger modtages kun via Signatur og senest den 5. april 2021.
Samtalerne forventes a�oldt torsdag den 15. april 2021.

I Herning Kommune, som er på vej mod 90.000 indbyggere, er vi altid på udkig efter
nye muligheder. Vi har modet til at tænke stort og gå nye veje for at skabe det, vi skal
leve af og de rammer, vi skal leve i. I Herning Kommune er der alle muligheder for at
få et godt familie- og arbejdsliv. Vi har et stærkt sammenhold, trygge lokalsamfund,
et rigt foreningsliv og smuk natur lige uden for døren.

Indrykningsdato
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Ansøgningsfrist
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